¶ Adeo si. Plin. *Par plus forte raison si, etc.*

¶ Memini, atque adeo longum est, nos illum expectare. Terent. *Et aussi.*

Siue adeo digna res est, vbi tu neruos intendas tuos. Terent. *Ou si aussi la chose, etc.*

¶ Adolescentem adeo nobilem. Terent. *Fort noble.*

Is adeo dissimili studio est. Terent. *Cestuy est de fort contraire maniere de faire.*

¶ Neque adeo iniuria. Plautus. *Et certes non sans cause, Non à tort.*

¶ Nihil hercle: aut si adeo, bidui, aut tridui est, etc. Terent. *Ou certes s'il en est fasché, cela n'est que pour deux ou trois jours.*

¶ Intra moenia, atque adeo in senatu videtis. Cic. *Voire et dedens la court, qui plus est.*

¶ Adeo non, etc. vt, pro Tantum abest vt. Colum. Adeo non infestatur herbis, vt ipsa herbas perimat. *Tant peu s'en fault que, etc.*

¶ Adeo a teneris consuescere multum est. Virg. *Tant est grand chose, etc.*

Adeo summa erat obseruatio in bello mouendo. Cicero. *Tant avoyent ils grand esgard à, etc.*

¶ Adeone erat stultus, vt, etc. Cic. *Estoit il si sot que, etc.*

¶ Adeo vt spectare postea omnes oderit. Plau. *Tellement que.*

¶ Non obtusa adeo gestamus pectora Poeni. Virgil. *Nous ne sommes point si lourds.*

adeo

Adeo, adis, adiui, pen. prod. vel adii, aditum, pen. cor. adire, Ex ad, et verbo eo, is, compositum. *Aller vers aucun, ou Venir.*

Adire aliquem, siquid velit. Cic. *Luy aller demander s'il veult rien.*

Adire aliquos cum cura. Tacit. *Soingneusement et diligemment.*

Adire aliquem legatione. Tacit. *Luy envoyer un ambassade, ou des ambassadeurs.*

Adire aliquem per epistolam. Plaut. *Luy escrire des missives.*

Adire aliquem scripto. Tacit. *Moris quippe tum erat, quanquam praesentem, scripto adire. Parler à quelcun par escript.*

Adire quempiam de re aliqua. Terent. *Aller parler à luy pour quelque affaire.*

Adii te heri de filia. Terent. *J'allay hier vers toy pour te parler de ta fille.*

Adire aliquem postulatam. Plaut. *Luy aller demander quelque chose.*

Adi huc. Plaut. *Vien ca, Vien t'en ici.*

Adire contra. Plaut. *Aller au devant.*

Adire ad aliquem. Cic. *Aller vers aucun.*

Adire ad me quosdam memini, qui dicerent, etc. Cic. *J'ay memoire qu'aucuns sont venus vers moy, etc.*

Adire ad fores, aedes, etc. Plaut. *Aller à la porte.*

Adire ad arbitrum de aliquo nomine. Cic. *Faire demande par devant un arbitre pour raison d'une dette.*

Adire ad causas orandas. Cic. *S'entremettre de plaider en jugement, Venir à plaider, etc.*

Adire ad pactionem. Plaut. *S'accorder, ou consentir à quelque paction et convention.*